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Pohjois-Savon liitto on kokoukessaan 25.3.2024 päättänyt perustaa 
Pohjois-Savon kulttuurin ja luovien alojen työryhmän ja pyytänyt Pohjois-
Savon kansalaisopistoja nimeämään varsinaisen jäsen ja tälle varajäsenen 
sekä pyytänyt ns. pienten kuntien edustusta (1+1). Suonenjoki kuuluu 
tässä listauksessa tähän pienten kuntien ryhmään.  
 
Nimeämispyyntö on liitteenä.  
 
Alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan 
toimeenpanosta annetun lain 17 pykälän mukaan maakuntaliitto edistää 
kulttuuria osana maakunnallista strategiatyötä sekä edistää maakunnallista 
identiteettiä. 
 
Pohjois-Savon maakuntaohjelmaan 2021-2025 ja voimassa olevaan 
toimeenpanosuunnitelmaan on kirjattu kulttuurin ja luovien alojen sisältöjä. 
Luova Pohjois-Savo - Luovien alojen kasvu ja yhteistoiminta Pohjois-
Savossa -ohjelma valmistui Pohjois-Savon liiton rahoittaman Luova Veto -
hankkeen toimesta vuonna 2021. Pohjois-Savon kulttuuristrategia 2022-
2030 laadittiin opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamassa Pohjois-Savon 
kuntien kulttuuritoiminnan alueellisessa kehittämistehtävässä. Pohjois-
Savon kulttuuristrategiaan on kirjattu toimenpiteeksi: Selvitämme kulttuurin 
ja luovien alojen yhteistyöverkostojen ja maakunnallisen koordinaation 
toteutusmalleja yhteistyössä maakuntaliiton kanssa. 
 
Pohjois-Savossa on toiminut Pohjois-Savon liiton koordinoimana v. 2022 
alusta epävirallinen kulttuurin ja luovien työryhmä, jonka kokoonpano 
pohjautui maakuntaohjelman valmistelutyöhön.  
 
Työryhmän tehtävät 

- seuraa ja edistää maakuntaohjelman, Pohjois-Savon kulttuuristrategian 
2022-2030 ja Luova Pohjois-Savo -kehittämisohjelman toteutumista 

- tuottaa sisällöt maakuntaohjelmaan ja sen toimeenpanosuunnitelmaan 
(poikkileikkaava teema) 
-  järjestää vuosittain Pohjois-Savon kulttuurifoorumin 

- edistää kulttuuritoimintaa ja luovaa taloutta osana erilaisia arvoverkostoja 
ja alueen innovaatiokärkiä, edistää alan osaamista ja tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatiotoimintaa 

- edistää kulttuurin ja luovien alojen kehittämisen pysyvää maakunnallisen 
koordinaatiorakenteen syntymistä 

- Työryhmän toimintaperiaatteet kukin jäsen edustaa omaa 
taustaverkostoaan ja levittää tietoa eteenpäin omalle kohderyhmälleen ja 
tuo tietoa työryhmään 
- - ryhmä voi kutsua ulkopuolisia asiantuntijoita ja esittelijöitä  
- ryhmä voi kokoontua pohjoissavolaisissa kohteissa 
 
Nyt nimitettävän työryhmän toimikausi kestää siihen saakka, kunnes 
Pohjois-Savon maakuntaohjelma 2026-2029 on hyväksytty 
maakuntavaltuustossa marraskuussa 2025. 
 
Työryhmän toimikausi on jatkossa maakuntaohjelman toteutusaika 4 
vuotta. 



Työryhmä tekee kahden vuoden välein itsearviointia toiminnasta ja 
tarvittaessa kokoonpanosta. Ryhmän toiminnan on tarkoitus olla joustavaa, 
mutta kuitenkin niin, että kukin jäsen edustaa taustatahoaan vähintään 2 
vuotta. 
 
Työryhmän henkilövaihdokset hyväksytään toimikauden aikana 
viranhaltijapäätöksellä. Maakuntahallitus käsittelee edustettujen 
organisaatioiden muutokset. Työryhmään kuuluvat järjestöedustajat ja 
vapaan kentän edustajat ovat oikeutettuja kokouspalkkioihin ja 
matkakorvauksiin. 
 
Ryhmän jäsenten nimeämisessä huomioidaan tasavertaisuus eri 
toimijoiden ja maakunnan eri alueiden kesken. Lisäksi nimeämisessä 
huomioidaan naisten ja miesten tasa-arvosta annettu laki. 
 
Tavoitteena on, että maakuntahallitus nimeää työryhmän toukokuun tai 
kesäkuun kokouksessaan. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää, että se ei esitä 
edustajaansa Pohjois-Savon kulttuurin ja luovien alojen työryhmään. 
 

Päätös Kaupunginjohtaja muutti ehdotustaan siten, että päätösehdotus kuuluu: 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää esittää 
kulttuuriohjaaja Sara Huhtalaa Pohjois-Savon kulttuurin ja luovien alojen 
työryhmän ns. pienten kuntien edustajan varajäseneksi.   
 
Kaupunginhallitus hyväksyi esittelijän muutetun ehdotuksen yksimielisesti. 

 


